прАвитЕльство курской оБлАсти
рАспоряжЕниЕ
от 20.10.2023 № 1026-рп

г. курск

Об утверждении проекта планировки территории и проекта
межевания в его составе для установления границ земельных

участков, предназначенных для размещения объектов регионального
значения, планируемых к строительству в рамках реализации Указа

Пре3идента РОссийской Федерации от 1О октября 2019 года № 491
«О праздновании 1000-летия основания г. Курска». 2-й этап

В     соответствии     со     статьей     45     Градостроительного     кодекса
Российской Федерации, частью 7   статьи   14   Закона  Курской   области   от
31   октября  2006  года  №  76-ЗКО  «О  градостроительной  деятельности  в
Курской области»:

1.  Утвердить  проект  планировки  территории  и  проект  межевания  в
его       составе       для       установления       границ       земельных       участков,
предназначенных   для   размещения   объектов   регионального   значения,
планируемых   к   строительству   в   рамках   реализации   Указа   Президента
Российской  Федерации  от  10  октября  2019  года №  491  «О  праздновании
1000-летия основания г. Курска». 2-й этап.

2.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания  и  подлежит
официальному опубликованию.

Первый заместитель Губер
Курской области -
Председатель Правительс
Курской области

сопровождения
правовьіх

актов А.Б. Смирнов